TAKE AWAY Getranke Angebot

Mineralwasser/Siissgetréinke/Séifte

Coca-Cola/ Coca Zero

Rivella Rot/Blau

Ice Tea

Aquina Citro

Aquina Orange

Aquina Mineralwasser ohne/mit Kohlensaure
Walliser Apfelsaft

Red Bull

Bier

Feldschlésschen Original
Appenzeller Bier Quéllfrisch
Feldschlésschen Weizen Alkoholfrei
Feldschlésschen Alkoholfrei Lager

Weisswein

Blanc de désirs, Assemblage, Leukersonne Susten
Johannisberg, Leukersonne Susten

Chapeau Blanc, Leukersonne Susten

Fine Cuvee AOC Chasselas, Leukersonne

Petit Arvine AOC, Leukersonne

Prosecco
Goccia d'Oro Prosecco DOC Italien Venetien

Champagne
Pommery brut Royal Champagne AOC, Frankreich

Rose
Oeil-de-Perdrix AOC Blauburgunder, Leukersonne

Rotwein

Positivo, Assemblage rouge, Leukersonne Susten
Walmarona AOC, Leukersonne Susten

Syrah AOC, Leukersonne Susten

Pinot Noir AOC, Leukersonne Susten

Chapeau Noir AOC, Leukersonne Susten

PET

1,51t
1,51t
1,51t
1,51t
1,51t
1,51t
11t
250ml

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

75cl
75cl
50cl
75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl
75cl
75cl
75cl
50cl

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. Mwst.

Menge

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
6 Stlick

6 Stuck
6 Stuck
4 Stiick
6 Stuck

Preis

4,80

4,50
4,50
4,50
4.-

15.-

18.-
18.-
18.-
18.-

23,70
25.-
16,50
24 -
27.-

23,50

42.-

25.-

25.-
55.-
26,50
23,50
16,50



